令和 5 年 8 月 17 日

関係機関 各位

医療法人メディライフ

西知多リハビリテーション病院

院長 尾内 一如

当院における新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第一報)

平素より当院診療に対し、ご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

8 月 11 日より 8 月 16 日の間に回復期リハビリテーション病棟において入院患者様 7 名

が新型コロナウイルス感染症に罹患していることを確認しました。それに伴い当該病棟の

関係する患者様の感染の有無を検査し、確認中です。

今後の対応としましては、当該病棟の経過観察を含め、以下のように診療の制限をさせて

いただきます。

関係機関の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

記

●病棟の入院制限

制限：回復期リハビリテーション病棟の受入れの制限をさせていただきます

 期間：8 月 18 日（金）～当面の間

以 上

※ 経過については随時、再開の時期等については決定次第お知らせいたします

【お問合せ先】

西知多リハビリテーション病院

回復期連携室

TEL：０５６２－５４－３５０３